
 

 

 

Pagina 1 van 1 

 

Raadsbesluit 
[Z/25/096127] 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van de burgemeester d.d. 29 april 2025;  

overwegende dat: 

- de burgemeester van Wassenaar op 3 juni 2025 de noodverordening ter handhaving van 

de openbare orde en ter voorkoming van gevaar in verband met de NAVO-top 2025 zal 

vaststellen; 

- op grond van artikel 176, derde lid van de Gemeentewet deze noodverordening moet 

worden bekrachtigd door de raad in de eerstvolgende vergadering; 

gelet op Gemeentewet artikel 176, derde lid; 

b e s l u i t: 
1. De ‘Noodverordening NAVO-top 2025 Wassenaar’ te bekrachtigen 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op dinsdag 3 juni 2025 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

drs. J. Kleinhesselink 

 

 

 

 

 

drs. L.A. de Lange 

 


	 
	 
	 
	b e s l u i t:




